AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preços nº 019/2023, oriunda do Processo Licitatório nº 05/2023, Pregão Eletrônico nº 03/2023,

realizado pelo Consórcio Público para Desenvolvimento do Alto Paraopeba - CODAP – CNPJ

Nº 08.753.385/0001-70 – Objeto da Adesão: Aquisição de um ônibus escolar rural – tipo ORE 2,

novo, zero quilômetro, ano/mod 2022 ou superior, 44 lugares para estudantes sentados mais o

condutor, em atendimento a Secretaria municipal de Educação – Detentora da Ata de Registro de

Preços: DEVA VEÍCULOS LTDA - CNPJ nº 23.762.552/0003-02 – Valor total proposto: R$

430.000,00 - Informações pelo tel. (32) 3724-1133 - Juarez Luiz Breijão - Prefeito Municipal.